



Thune Invest ApS

**Victor Bendix Gade 18 2. tv.
2100 København Ø**

CVR nr. 30 08 43 73

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024
18. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. juni 2025
Dirigent

Navn: Frederik Thune D. Albrektsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2024	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Thune Invest ApS
Victor Bendix Gade 18 2. tv.
2100 København Ø

CVR nr.: 30 08 43 73
Stiftet: 8. december 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Frederik Thune D. Albrektsen

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter at eje aktier og anpartar i selskaber der yder vejledning omkring finansielle ydelser til privatepersoner og virksomheder, samt andre lignende aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 455, og et overskud på tkr. 353 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttotab		-15.000	58
Personaleomkostninger	1	<u>-20.000</u>	<u>-61</u>
Driftsresultat		-35.000	-3
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.811
Andre finansielle indtægter		500.035	440
Andre finansielle omkostninger		<u>-9.540</u>	<u>-11</u>
Resultat før skat		455.495	2.237
Skat af årets resultat	2	<u>-102.300</u>	<u>-94</u>
Årets resultat		<u>353.195</u>	<u>2.143</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50
Overført resultat		<u>353.195</u>	<u>2.093</u>
I alt disponering		<u>353.195</u>	<u>2.143</u>

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	3	673.139	413
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>1.824.706</u>	<u>1.610</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.497.845</u>	<u>2.023</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.497.845</u>	<u>2.023</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>2.187.454</u>	<u>2.265</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.187.454</u>	<u>2.265</u>
Aktiver i alt		<u>4.685.299</u>	<u>4.288</u>

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	4.370.335	4.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50</u>
Egenkapital i alt	<u>4.495.335</u>	<u>4.192</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	4
Selskabsskat	79.774	80
Anden gæld	<u>95.190</u>	<u>12</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>189.964</u>	<u>96</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>189.964</u>	<u>96</u>
Passiver i alt	<u>4.685.299</u>	<u>4.288</u>

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	50.000	4.017.139
Årets resultat	0	0	353.196
	0	0	353.196
Betalt udbytte	0	-50.000	0
	0	-50.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	0	4.370.335
Egenkapital, ultimo			4.495.335

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023 tkr.
1 Personalemkostninger		
Pensioner	20.000	61
Personalemkostninger i alt	20.000	61
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.300	94
Skat af årets resultat i alt	102.300	94
3 Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo	413.139	218
Tilgang i årets løb	260.000	195
Anskaffelsessum, ultimo	673.139	413
Regnskabsmæssig værdi ultimo	673.139	413
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	1.610.025	1.610
Anskaffelsessum, ultimo	1.610.025	1.610
Opskrivninger i året	214.681	0
Opskrivninger, ultimo	214.681	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.824.706	1.610